
Or.V.0062- 31 / 07

Protokół Nr 31/07
z posiedzenia Zarządu Powiatu Białostockiego

w dniu 17 maja 2007 roku
w Starostwie Powiatowym w Białymstoku

Posiedzenie Zarządu Powiatu Białostockiego III  kadencji,  w dniu 17 maja
2007  roku,  o  godz.  1400  w  Starostwie  Powiatowym  w  Białymstoku,  otworzył
Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz – Przewodniczący Zarządu.

Obecni wg listy obecności w załączeniu /zał. nr 1/.

Proponowany porządek obrad przyjęto jednogłośnie do realizacji,

w brzmieniu:

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.

2. Zapoznanie  się  z  pismem Wójta  Gminy  Michałowo  odnośnie  wykonania
remontów bieżących dróg powiatowych.

3. Zapoznanie  się  z  projektem  przedstawionym  przez  dyrektora  PZD  w
sprawie lokalizacji planowanych remontów nawierzchni dróg powiatowych.

4. Zapoznanie  się  z  uwagami  Powiatowego  Zarządu  Dróg  do  umowy
partnerstwa pomiędzy powiatami: Monieckim, Białostockim i Zambrowskim
w sprawie ubiegania się przez powiat Moniecki o środki na opracowanie
dokumentacji projektowej na przebudowę drogi Mężenin – Osowiec.

5. Uzgodnienie  projektu  pisma  do  Generalnej  Dyrekcji  Dróg  Krajowych  i
Autostrad  w  sprawie  wspólnego  z  Miastem  Białystok  wystąpienia  o
zaprojektowanie  węzłów  drogowych  na  przecięciu  się  obwodnicy
południowej z drogami powiatowymi (66/07).

6. Zaopiniowanie projektu uchwały RPB w sprawie upoważnienia Zarządu do
zaciągania  zobowiązań i  zawarcia umowy partnerstwa o dofinansowanie
projektu w ramach programu sąsiedztwa INTERREG III A/TACIS CBC.

7. Podpisanie  wniosków  do  Wojewody  Podlaskiego  o  potwierdzenie  prawa
własności  na rzecz Powiatu Białostockiego w stosunku do nieruchomości
zajętych pod pas drogowy.

8. Zapoznanie  się  z  sytuacją  dotyczącą  rozmów  Dyrektora  Powiatowego
Zarządu  Dróg  w  Białymstoku  z  Burmistrzem  Zabłudowa,  w  sprawie
przejęcia przez Urząd Miasta ul. Rynek w Zabłudowie.

9. Podjęcie  decyzji  w  sprawie  przygotowania  dokumentacji  projektowej
dotyczącej al. Niepodległości w Choroszczy.

10.Zaopiniowanie  projektu  RPB  w  sprawie  skargi  na  Starostę  Powiatu
Białostockiego (dot. Pana Stanisława Kazimierza Łuszczewskiego).

11.Przyjęcie sprawozdań z realizacji gminnego planu gospodarki odpadami dla
gmin:  Juchnowiec  Kościelny,  Wasilków,  Czarna  Białostocka,  Zabłudów,
Dobrzyniewo Duże, Gródek.



12.Podpisanie  ponagleń do Wójtów i  Burmistrzów o  złożenie  sprawozdań z
realizacji za rok 2006 gminnych planów gospodarki odpadami.

13.Podpisanie  odpowiedzi  na  interpelację  Radnych  Rady  powiatu
Białostockiego w sprawie Warsztatów Terapii Zajęciowej.

14.Podpisanie  odpowiedzi  na  interpelację  Komisji  Infrastruktury  Technicznej
Powiatu Białostockiego dot. podjęcia działań zmierzających do rozpoczęcia
prac scaleniowych m. in. gruntów wsi Ogrodniczki.

15.Podpisanie  pisma  do  Radnego  Pana  Jana  Ambrożeja  w  związku  z
interpelacją złożoną na VI Sesji Rady Powiatu.

16.Udzielenie  odpowiedzi  na  wniosek  organizatorów  Międzynarodowego
Konkursu Modeli Wodnosamolotów Sterowanych, o wsparcie finansowe w/w
imprezy.

17.Podpisanie pisma do Redaktora Naczelnego „Gazety Michałowa” odnośnie
zakwaterowania w internacie Centrum Edukacji w Supraślu.

18.Upoważnienie  dwóch  członków  Zarządu  do  podpisania  wniosku  do
INTERREG do projektu p.n.:  „Zintegrowany System Transportowy Powiatu
Białostockiego zmierzający do redukcji niedostępności oraz peryferyjności
obszarów przyległych  do  zewnętrznej  granicy  Unii  Europejskiej  Polska  –
Białoruś”

19.Zapoznanie się z pismem Burmistrza Łap w sprawie przekazania na rzecz
Powiatu działek położonych w Łapach przy ul. Bagno.

20.Przyjęcie informacji Wydziału Geodezji Katastru i Nieruchomości w sprawie
przedłużenia umowy najmu budynku położonego w Łapach przy ul. Nowej
1A.

21.Przyjęcie informacji Wydziału Geodezji Katastru i Nieruchomości w sprawie
zawarcia umowy najmu na okres dłuższy niż 3 lata lokalu znajdującego się
w budynku położonym w Łapach przy ul. Piaskowej 9.

22.Rozpatrzenie wniosku WGKiN w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie.

23.Akceptacja materiałów informacyjnych przekazanych przez Komendę
Miejską Państwowej Straży Pożarnej w Białymstoku skierowanych na
VIII Sesję Rady Powiatu.

24.Akceptacja  materiałów  informacyjnych  przekazanych  przez
Powiatowy Inspektorat Weterynarii skierowanych na VIII Sesję Rady
Powiatu.

25.Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2007 (67/07).

26.Podjęcia  uchwały  w  sprawie  upoważnienia  pracowników  Starostwa
Powiatowego do składania oświadczeń woli związanych z dysponowaniem
środkami  pieniężnymi  na  rachunkach  bankowych  w  ramach  Kasowej
Obsługi budżetu Powiatu (68/07).

27.Sprawy różne.

Ad. 1

Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu Powiatu.

Członkowie Zarządu Powiatu Białostockiego,  po zapoznaniu  się  z  treścią
protokołu nr 30/07 z dnia 14 maja 2007 roku, przyjęli go jednogłośnie, bez uwag.
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Ad. 2

Zapoznanie  się  z  pismem  Wójta  Gminy  Michałowo  odnośnie
wykonania remontów bieżących dróg powiatowych.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz zapoznał zebranych z
pismem  Wójta  Gminy  Gródek  Michałowo  odnośnie  wykonania  remontów
bieżących dróg powiatowych /zał. nr 2/. 

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, przedstawił  stanowisko PZD w kwestii  wykonywania remontów na
drogach powiatowych na terenie gminy Michałowo.

Zarząd Powiatu Białostockiego, po zapoznaniu się z ww. pismem,
przekazał  je  do  Powiatowego  Zarządu  Dróg  celem  przygotowania
propozycji odpowiedzi.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 3

Zapoznanie się z projektem przedstawionym przez dyrektora PZD
w  sprawie  lokalizacji  planowanych  remontów  nawierzchni  dróg
powiatowych.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz przedstawił zebranym
projekt  przedłożony  przez  Dyrektora  PZD  w  sprawie  lokalizacji  planowanych
remontów nawierzchni dróg powiatowych /zał. nr 3/.

Wyjaśnienia  dotyczące  powyższej  kwestii  przedłożył  Pan  Marek
Jędrzejewski – Dyrektor Powiatowego Zarząd w Dróg w Białymstoku. Swoje uwagi,
co  do  przedłożonej  propozycji  zgłosił  Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu
Białostockiego. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zapoznał  się  z  ww.  projektem,
kierując  go  pod  obrady  Komisji  Infrastruktury  Technicznej,  celem
wydania opinii.

Jednocześnie Zarząd Powiatu Białostockiego, zwrócił się z prośbą
do  Powiatowego  Zarządu  Dróg  o  przygotowanie  zestawienia  ww.
projektu z podziałem ile środków w związku z ww. remontami zostanie
wydane na poszczególne gminy.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 4

Zapoznanie się z uwagami Powiatowego Zarządu Dróg do umowy
partnerstwa  pomiędzy  powiatami:  Monieckim,  Białostockim  i
Zambrowskim w sprawie ubiegania się przez powiat Moniecki o środki
na  opracowanie  dokumentacji  projektowej  na  przebudowę  drogi
Mężenin – Osowiec. Podjęcie postanowienia dotyczącego przystąpienia
do umowy partnerstwa między ww. powiatami.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu  z  uwagami  Powiatowego  Zarządu  Dróg  do  umowy  partnerstwa  z
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powiatami:  Monieckim,  Białostockim,  Zambrowskim  w  sprawie  ubiegania  się
przez  Powiat  Moniecki  o  środki  na  opracowanie  dokumentacji  projektowej  na
przebudowę drogi Mężenin – Osowiec /zał. nr 4/. 

Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w  Białymstoku  -  Pan  Marek
Jędrzejewski  przedstawił  zebranym  szczegóły  dotyczące  powyższych  uwag.
Poinformował o  „istniejącym w ciągu tej drogi moście na rzece Narew, którego
wytrzymałość jest zbyt mała i który trzeba będzie wzmocnić w ramach inwestycji
na tej drodze. Dwa przęsła tego mostu należą do Powiatu Białostockiego, zaś pięć
– do Powiatu Monieckiego. Znacznie to podniesie koszt ww. inwestycji, o czym nie
wiedzą urzędnicy w Starostwie w Mońkach.” Uwagi, co do wyboru drogi, na której
opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę mają zostać pozyskanie
środki,  zgłosił  Pan  Jarosław  Wądołowski  –  Członek  Zarządu  Powiatu
Białostockiego.

Pani  Maria  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu  Białostockiego,  poinformowała
zebranych o niemożliwości przystąpienia w chwili obecnej Powiatu Białostockiego
do ww. umowy partnerstwa, z racji braku odpowiedniego do tego upoważnienia
udzielonego Zarządowi przez Radę Powiatu Białostockiego. Zarząd jedynie mógł
w formie postanowienia wyrazić chęć przystąpienia.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zapoznał  się  z  uwagami
przedłożonymi przez Powiatowy Zarząd Dróg.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie podjął postanowienie
nr 66/07 z dnia 17 maja 2007 roku /zał. nr 5/.

 Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 5

Zaopiniowanie  projektu  uchwały  RPB  w  sprawie  upoważnienia
Zarządu  do  zaciągania  zobowiązań  i  zawarcia  umowy  partnerstwa  o
dofinansowanie projektu w ramach programu sąsiedztwa INTERREG III
A/TACIS CBC.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu z potrzebą zaopiniowania projektu uchwały RPB w sprawie upoważnienia
Zarządu  do  zaciągania  zobowiązań  i  zawarcia  umowy  partnerstwa  o
dofinansowanie projektu w ramach programu sąsiedztwa INTERREG III  A/TACIS
CBC /zał. nr 6/.

Pani  Maria  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu  Białostockiego,  złożyła
wyjaśnienia w tej sprawie. 

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował projekt
uchwały w sprawie upoważnienia do zaciągania zobowiązań i zawarcia
umowy  partnerstwa  o  dofinansowanie  projektu  w  ramach  Programu
Sąsiedztwa  INTERREG  III/TACIS  CBC,  kierując  go  pod  obrady  Komisji
Budżetu  i  Finansów  oraz  Komisji  Infrastruktury  Technicznej,  celem
zaopiniowania oraz pod obrady VIII Sesji Rady Powiatu Białostockiego III
Kadencji, celem podjęcia.

Ad. 6

Uzgodnienie  projektu  pisma  do  Generalnej  Dyrekcji  Dróg
Krajowych  i  Autostrad  w  sprawie  wspólnego  z  Miastem  Białystok
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wystąpienia  o  zaprojektowanie  węzłów  drogowych  na  przecięciu  się
obwodnicy południowej z drogami powiatowymi.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku,  poinformował  zebranych  o  pracach  nad  uzgodnieniem  projektu
pisma do Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad w sprawie wspólnego z
Miastem  Białystok  wystąpienia  o  zaprojektowanie  węzłów  drogowych  na
przecięciu się obwodnicy południowej z drogami powiatowymi.

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z sytuacją dotyczącą
ww. uzgadniania projektu pisma.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 7

Podpisanie wniosków do Wojewody Podlaskiego o potwierdzenie
prawa  własności  na  rzecz  Powiatu  Białostockiego  w  stosunku  do
nieruchomości zajętych pod pas drogowy.

Wydział Geodezji, Katastru i Nieruchomości wystąpił do Zarządu Powiatu z
prośbą o podpisanie wniosku do Wojewody Podlaskiego o potwierdzenie prawa
własności na rzecz Powiatu Białostockiego, w stosunku do nieruchomości zajętych
pod drogi powiatowe:

 położonych w obrębie Podozierany, gm. Gródek, oznaczonych jako
działki nr 606 o powierzchni 1,0836 ha, nr 612 o powierzchni 1,2146
ha, nr 722/1 o powierzchni 0,8850 ha,

 położonych w obrębie Wiejki, gm. Gródek, oznaczonych jako działki
nr 682/2 o powierzchni 0,50 ha, nr 683/2 o powierzchni 0,77 ha, nr
692 o powierzchni  3,20 ha, 693 o powierzchni 1,16 ha, nr 695 o
powierzchni  0,95  ha,  nr  696  o  powierzchni  0,66  ha,  nr  1080  o
powierzchni 2,3055 ha,

 położonych w obrębie Gródek, gm. Gródek, oznaczonych jako działki
nr 343/14 o powierzchni 1,7655 ha, nr 1114 o powierzchni 0,9343
ha,

 położonej w obrębie Gródek, gm. Gródek oznaczonej jako działka nr
1393 o powierzchni 2,3643 ha,

 położonej w obrębie Gródek, gm. Gródek oznaczonej jako działka nr
2049 o powierzchni 0,8821 ha,

 położonej w obrębie Zarzeczny, gm. Gródek oznaczonej jako działka
nr 204 o powierzchni 1,89 ha.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, zaakceptował treść
przedłożonych  wniosków,  upoważniając  do  ich  podpisania  Pana
Jarosława  Wądołowskiego  –  Członka  Zarządu  Powiatu  Białostockiego
oraz  Pana  Ireneusza  Ordziejewskiego  –  Członka  Zarządu  Powiatu
Białostockiego /zał. nr 6 - 8/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad. 8
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Zapoznanie  się  z  sytuacją  dotyczącą  rozmów  Dyrektora
Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku z Burmistrzem Zabłudowa, w
sprawie przejęcia przez Urząd Miasta ul. Rynek w Zabłudowie.

Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w  Białymstoku  –  Pan  Marek
Jędrzejewski  zapoznał  zebranych  z  sytuacją  dotyczącą  rozmów  Dyrektora
Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku z Burmistrzem Zabłudowa w sprawie
przejęcia przez Urząd Miejski ul. Rynek w Zabłudowie.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z zaistniała sytuacją. 

Zarząd Powiatu Białostockiego, upoważnił Powiatowy Zarząd Dróg
do przygotowania porozumienia z Urzędem Miejskim w Zabłudowie, na
podstawie,  którego  Miasto  przejęłoby  ul.  Rynek  w  Zabłudowie,  zaś
Powiat  Białostocki  przekazałby  pieniądze  potrzebne  na  opracowanie
dokumentacji na konieczny remont ww. ulicy.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 9

Podjęcie  decyzji  w  sprawie  przygotowania  dokumentacji
projektowej dotyczącej Al. Niepodległości w Choroszczy.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku,  poinformował  zebranych  o  potrzebie  podjęcia  decyzji  w  sprawie
przygotowania  dokumentacji  projektowej  dotyczącej  Al.  Niepodległości  w
Choroszczy.

  Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie postanowił, iż z racji
znacznego  skomplikowania  sprawy  ww.  decyzja  zostanie  podjęta  w
późniejszym czasie. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 10

Zaopiniowanie projektu RPB w sprawie skargi na Starostę Powiatu
Białostockiego (dot. xxxxxx).

Starosta  Powiatu  Białostockiego  –  Pan  Wiesław  Pusz,  poinformował
zebranych o potrzebie zaopiniowania projektu RPB w sprawie skargi na Starostę
Powiatu Białostockiego (dot. Pana xxxxxx).

Pani  Monika  Ratyńska  –  Naczelnik  Wydziału  Rolnictwa  i  Środowiska,
przedstawiła szczegóły zaistniałej sytuacji.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował projekt
uchwały w sprawie skargi na Starostę Powiatu Białostockiego, kierując
go pod obrady Komisji Infrastruktury Technicznej, celem zaopiniowania
pod obrady VIII  Sesji  Rady Powiatu Białostockiego III  Kadencji,  celem
podjęcia.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Rolnictwa  i
Środowiska.

Ad. 11
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Przyjęcie  sprawozdań  z  realizacji  gminnego  planu  gospodarki
odpadami  dla  gmin:  Juchnowiec  Kościelny,  Wasilków,  Czarna
Białostocka, Zabłudów, Dobrzyniewo Duże, Gródek.

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  zakomunikował
Członkom Zarządu konieczność przyjęcia sprawozdań z realizacji gminnego planu
gospodarki  odpadami  dla  gmin:  Juchnowiec  Kościelny,  Wasilków,  Czarna
Białostocka, Zabłudów, Dobrzyniewo Duże i Gródek /zał. nr 10 – 15/.

Pani  Monika  Ratyńska  –  Naczelnik  Wydziału  Rolnictwa  i  Środowiska,
przedłożyła wyjaśnienia dotyczące powyższej kwestii.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  przyjął  ww.
sprawozdania.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Rolnictwa  i
Środowiska.

Ad. 12

Podpisanie  ponagleń  do  Wójtów  i  Burmistrzów  o  złożenie
sprawozdań  z  realizacji  za  rok  2006  gminnych  planów  gospodarki
odpadami.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz,  zapoznał  Członków
Zarządu z  potrzebą podpisania  ponagleń do  Wójtów i  Burmistrzów o  złożenie
sprawozdań z realizacji za rok 2006 gminnych planów gospodarki odpadami.

Naczelnik  Wydziału  Rolnictwa  i  Środowiska  –  Pani  Monika  Ratyńska,
przedstawiła zebranym wyjaśnienia dotyczące powyższej kwestii.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, zaakceptował treść
przedłożonych  ponagleń,  które  zostały  podpisane  przez  wszystkich
Członków Zarządu Powiatu Białostockiego /zał. nr 16/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Rolnictwa  i
Środowiska.

Ad. 13

Podpisanie  odpowiedzi  na  interpelację  Radnych  Rady  Powiatu
Białostockiego w sprawie Warsztatów Terapii Zajęciowej.

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  poinformował
zebranych o konieczności podpisania odpowiedzi na interpelację Radnych Rady
Powiatu Białostockiego w sprawie Warsztatów Terapii Zajęciowej /zał. nr 17/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, zaakceptował treść
przedłożonej odpowiedzi, upoważniając do jej podpisania Pana Wiesława
Pusza – Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 18/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie.

Ad. 14
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Podpisanie  odpowiedzi  na  interpelację  Komisji  Infrastruktury
Technicznej Powiatu Białostockiego dot. podjęcia działań zmierzających
do rozpoczęcia prac scaleniowych m. in. gruntów wsi Ogrodniczki.

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego  poinformował
Członków Zarządu, o konieczności podpisania odpowiedzi na interpelację Komisji
Infrastruktury  Technicznej  Powiatu  Białostockiego  dot.  podjęcia  działań
zamierzających  do  rozpoczęcia  prac  scaleniowych  m.  in.  gruntów  wsi
Ogrodniczki /zał. nr 19 - 21/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
propozycję  odpowiedzi  na  interpelację,  upoważniając  do  podpisania
wszystkich pism związanych z ww. interpelacją Pana Wiesława Pusza –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 22 – 24/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad. 15

Podpisanie pisma do Radnego Pana Jana Ambrożeja w związku z
interpelacją złożoną na VI Sesji Rady Powiatu.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, zapoznał zebranych z
koniecznością podpisania pisma do Radnego Pana Jana Ambrożeja w związku z
interpelacją złożoną na VI Sesji Rady Powiatu /zał. nr 25/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  treść
przedłożonego pisma, upoważniając do jego podpisania Pana Wiesława
Pusz – Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 26/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych.

Ad. 16

Udzielenie  odpowiedzi  na  wniosek  organizatorów
Międzynarodowego Konkursu Modeli Wodnosamolotów Sterowanych, o
wsparcie finansowe w/w imprezy.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
wnioskiem organizatorów Międzynarodowego Konkursu Modeli Wodnosamolotów
Sterowanych, o wsparcie finansowe ww. imprezy /zał. nr 27/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  wyraził  zgodę  na
zakup pucharu dla zwycięzcy ww. konkursu.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych.

Ad. 17

Podpisanie pisma do Redaktora Naczelnego „Gazety Michałowa”
odnośnie zakwaterowania w internacie Centrum Edukacji w Supraślu.

Starosta  Powiatu  Białostockiego  –  Pan  Wiesław  Pusz,  poinformował
zebranych  o  potrzebie  podpisania  pisma  do  Redaktora  Naczelnego  „Gazety
Michałowa odnośnie zakwaterowania w internacie Centrum Edukacji w Supraślu
/zał. nr 28/.
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Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  treść
przedłożonego pisma, upoważniając do jego podpisania Pana Wiesława
Pusza – Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 29/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych. 

Ad. 18

Upoważnienie dwóch członków Zarządu do podpisania wniosku do
INTERREG  do  projektu  p.n.:  „Zintegrowany  System  Transportowy
Powiatu  Białostockiego  zmierzający  do  redukcji  niedostępności  oraz
peryferyjności  obszarów  przyległych  do  zewnętrznej  granicy  Unii
Europejskiej Polska – Białoruś”.

Pan Adam Kamiński  –  Wicestarosta Powiatu Białostockiego,  zwrócił  się z
prosbą do Członków Zarządu Powiatu o udzielenie upoważnienia dwóm Członkom
Zarządu do  podpisania  wniosku  do INTERREG do projektu p.n.  „Zintegrowany
System  Transportowy  Powiatu  Białostockiego  zmierzający  do  redukcji
niedostępności oraz peryferyjności obszarów przyległych do zewnętrznej granicy
Unii Europejskiej Polska – Białoruś”. 

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie postanowił upoważnić
do podpisania  ww. wniosku Pana Wiesława Pusza – Starostę Powiatu
Białostockiego oraz Pana Adama Kamińskiego – Wicestarostę Powiatu
Białostockiego,  swoją  kontrasygnatę  złożyła  Pani  Maria  Borodziuk  –
Skarbnik Powiatu Białostockiego. 

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Panu Tomaszowi Szeweluk.

Ad. 19

Zapoznanie się z pismem Burmistrza Łap w sprawie przekazania na
rzecz Powiatu działek położonych w Łapach przy ul. Bagno.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz zapoznał zebranych z
pismem  Burmistrza  Łap  w  sprawie  przekazania  na  rzecz  Powiatu  działek
położonych w Łapach przy ul. Bagno /zał. nr 30/.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad. 20

Przyjęcie informacji Wydziału Geodezji Katastru i Nieruchomości w
sprawie przedłużenia umowy najmu budynku położonego w Łapach przy
ul. Nowej 1A.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz przybliżył Członkom
Zarządu  informację  Wydziału  Geodezji,  Katastru  i  Nieruchomości  w  sprawie
przedłużenia umowy najmu budynku położonego w Łapach przy ul. Nowej 1A /zał.
nr 31/.

Zarząd Powiatu Białostockiego po zapoznaniu się z ww. informacją
i stanowiskiem Wydziału Geodezji, Katastru i Nieruchomości, zwrócił się
z  wnioskiem  do  Wydziału  Geodezji,  Katastru  i  Nieruchomości  o
przygotowanie  negatywnej  odpowiedzi  na  ww.  pismo  w  sprawie
przedłużenia  umowy  najmu  budynku  położonego  w  Łapach  przy  ul.
Nowej 1A.
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Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad. 21

Przyjęcie informacji Wydziału Geodezji Katastru i Nieruchomości w
sprawie  zawarcia  umowy  najmu  na  okres  dłuższy  niż  3  lata  lokalu
znajdującego się w budynku położonym w Łapach przy ul. Piaskowej 9.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, przestawił zebranym
informację  Wydziału  Geodezji,  Katastru  i  Nieruchomości  w  sprawie  zawarcia
umowy najmu na okres dłuższy niż trzy lata lokalu znajdującego się w budynku
położonym  w  Łapach  przy  ul.  Piaskowej  9  oraz  propozycję  odpowiedzi  w  tej
sprawie /zał. nr 32/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  zapoznał  się  z  ww.  informacją,
jednocześnie  zaakceptował  treść  przedłożonej  propozycji  odpowiedzi
upoważniając do jej podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę Powiatu
Białostockiego /zał. nr 33/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad. 22

Rozpatrzenie wniosku WGKiN w sprawie  wprowadzenia  zmian w
budżecie.

Starosta  Powiatu  Białostockiego  –  Pan  Wiesław Pusz  zapoznał  Członków
Zarządu z wnioskiem Wydziału Geodezji Katastru i Nieruchomości wprowadzenia
zmian w budżecie /zał. nr 34/.

Wyjaśnienia  w  ww.  kwestii  przedłożyła  Pani  Maria  Borodziuk  –  Skarbnik
Powiatu Białostockiego.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  treść
przedłożonego wniosku, kierując go do Pani Marii Borodziuk – Skarbnik
Powiatu Białostockiego, celem ujęcia wniosku w najbliższym projekcie
uchwały  Rady  Powiatu  Białostockiego  w  sprawie  zmian  w  budżecie
Powiatu na 2007 rok.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Finansowemu.

 
Ad. 23

Akceptacja  materiałów  informacyjnych  przekazanych  przez
Komendę  Miejską  Państwowej  Straży  Pożarnej  w  Białymstoku
skierowanych na VIII Sesję Rady Powiatu.

Starosta  Powiatu  Białostockiego  –  Pan  Wiesław  Pusz  poinformował
Członków  Zarządu  o  konieczności  zaakceptowania  materiałów  informacyjnych
przekazanych przez Komendę Miejską Państwowej Straży Pożarnej w Białymstoku
skierowanych na VIII Sesję Rady Powiatu /zał. nr 37/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował
informację  o  stanie  bezpieczeństwa  w  zakresie  ochrony
przeciwpożarowej Powiatu Białostockiego, kierując go pod obrady VIII
Sesji Rady Powiatu Białostockiego III Kadencji, celem przyjęcia.
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Ad. 24

Akceptacja  materiałów  informacyjnych  przekazanych  przez
Powiatowy  Inspektorat  Weterynarii  skierowanych  na  VIII  Sesję  Rady
Powiatu.

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego  poinformował
Członków  Zarządu  o  konieczności  zaakceptowania  materiałów  informacyjnych
przekazanych przez Powiatowy Inspektorat Weterynarii na VIII Sesję Rady Powiatu
/zał. nr 38/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował
informację  o  realizacji  zadań  Inspekcji  w  terytorialnym  zakresie
działania Powiatowego Lekarza Weterynarii w Białymstoku za 2006 rok,
kierując  go  pod  obrady  VIII  Sesji  Rady  Powiatu  Białostockiego  III
Kadencji, celem przyjęcia.

Ad. 25

Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2007
(67/07).

Starosta  Powiatu  Białostockiego  –  Pan  Wiesław  Pusz  poinformował  o
potrzebie podjęcia uchwały Zarządu Powiatu Białostockiego w sprawie zmian w
budżecie Powiatu na 2006 rok /zał. nr 39/. 

Wyjaśnienia w tej sprawie złożyła Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu
Białostockiego.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
67/07 z dnia 17 maja 2007 roku w sprawie zmian w budżecie Powiatu na
2007 rok /zał. nr 40/. 

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Finansowemu.

Ad. 26

Podjęcie uchwały w sprawie upoważnienia pracowników Starostwa
Powiatowego  do  składania  oświadczeń  woli  związanych  z
dysponowaniem  środkami  pieniężnymi  na  rachunkach  bankowych  w
ramach Kasowej Obsługi budżetu Powiatu (68/07).

Pan Wiesław Pusz  – Starosta Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu  z  potrzebą  podjęcia  uchwały  w  sprawie  upoważnienia  pracowników
Starostwa Powiatowego w Białymstoku do składania oświadczeń woli związanych
z dysponowaniem środkami pieniężnymi na rachunkach bankowych Powiatu w
ramach kasowej obsługi budżetu Powiatu /zał. nr 41/.

Szczegóły  dotyczące  ww.  kwestii,  przybliżyła  Pani  Maria  Borodziuk  –
Skarbnik Powiatu Białostockiego 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
68/07 z dnia 17 maja 2007 roku w sprawie  upoważnienia pracowników
Starostwa  Powiatowego  do  składania  oświadczeń  woli  związanych  z
dysponowaniem  środkami  pieniężnymi  na  rachunkach  bankowych  w
ramach Kasowej Obsługi budżetu Powiatu /zał. nr 42/.

Ad. 27

Sprawy różne.
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Spraw różnych nie zgłoszono, wobec czego posiedzenie Zarządu Powiatu
Białostockiego w dniu 17 maja 2007 roku dobiegło końca o godzinie 1700. 

Protokołowała 
Ewa jakiel

Podpisali
Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego
Adam Kamiński  – Wicestarosta Powiatu Białostockiego
Ireneusz Ordziejewski  - Członek Zarządu
Jarosław Wądołowski – Członek Zarządu
Barbara Grabowska – Członek Zarządu
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